

MATURA 2025 – decyzja nr 2M/2024**DECYZJA PRZEWODNICZĄCEGO ZESPOŁU EGZAMINACYJNEGO**
w Katolickim Liceum Ogólnokształcącym im. św. Jana Pawła II w Gdyni**Dotyczy:**

Ogłoszenia listy materiałów i przyborów pomocniczych wymagających dookreślenia odpowiedzialnego (szkoła lub zdający) za zabezpieczenie na egzaminie, z których mogą korzystać zdający na egzaminie maturalnym w 2025 r. zgodnie z właściwym Komunikatem Dyrektora CKE.

Decyzja:

Ustalam niemniejszą decyzją Dyrektora Szkoły кто zabezpiecza na egzamin maturalnym w 2025 r. w materiały i przybory pomocnicze wykazane w KOMUNIKACIE Dyrektora CKE z 20 sierpnia 2024 r w sprawie materiałów i przyborów pomocniczych, z których mogą korzystać zdający na egzaminie maturalnym w 2025 r. Dotyczy materiałów i przyborów pomocniczych wymagających dookreślenia w tej kwestii (szkoła lub zdający) zgodnie z poniższym zestawieniem w tabeli.

Jednocześnie nadmieniam, iż w pozostałych przypadkach tzn. wskazujących:

- jednoznacznie odpowiedzialnego za zabezpieczenie wskazanych materiałów i przyborów
 - obligatoryjności lub fakultatywności posiadania ich posiadania na egzaminie
 - charakterystykę kalkulatora prostego i naukowego opuszczonego do użytku na egzaminie
- obowiązują ustalenia określone w/w wskazanym KOMUNIKACIE Dyrektora CKE z 20 sierpnia 2024 r

Przedmiot	Materiały i przybory wymagające dookreślenia zabezpieczającego na egzamin:	Zapewnia FORMU 2023	Zapewnia FORMU 2015
Biologia	linijka kalkulator prosty	zdający szkoła	zdający szkoła
Chemia	linijka kalkulator naukowy kalkulator prosty	zdający zdający nie dotyczy	zdający nie dotyczy szkoła
Fizyka	linijka kalkulator naukowy kalkulator prosty	zdający zdający nie dotyczy	zdający nie dotyczy szkoła
Geografia	linijka kalkulator prosty lupa	zdający szkoła zdający	zdający szkoła zdający
Historia	lupa	zdający	zdający
Historia sztuki	lupa	zdający	zdający
Historia muzyki	odtwarzacz płyt CD z kompletem zapasowych baterii i słuchawkami (dopuszcza się użycie własnych słuchawek) lupa	zdający zdający	zdający zdający
Informatyka	kalkulator prosty	szkoła	szkoła
Matematyka	linijka cyrkiel kalkulator prosty	zdający zdający szkoła	zdający zdający szkoła
Wiedza o społeczeństwie	kalkulator prosty	szkoła	szkoła

Ponadto wskazuję dla zdających, którym dostosowano odrębną decyzją warunki przeprowadzania egzaminu, a materiały i przybory pomocnicze wykazane jako wymagające dookreślenia odpowiedzialnego za ich zabezpieczenie na egzaminie jak poniżej:

DYREKTOR

mgr inż. Łukasz Ciesielski

Uprawnienia	Materiały i przybory wymagające dookreślenia zabezpieczającego na egzamin:	Zapewnia FORMUŁA 2023	Zapewnia FORMUŁA 2015
Osoby słabosłyszące	odtwarzacz płyt CD ze słuchawkami (dopuszcza się użycie własnych słuchawek) w przypadku języka obcego nowożytnego	zdający	zdający
Osoby słabowidzące	Przybory optyczne z których zdający korzysta na co dzień	zdający	zdający
Osoby, o których mowa w art. 165 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (etap kształcenia zagranicą)	słownik dwujęzyczny (język polski – język rodzimy zdającego i język rodzimy zdającego – język polski) w wersji papierowej lub elektronicznej (z wyjątkiem egzaminu z języków mniejszości narodowych, języka mniejszości etnicznej, języka regionalnego)	zdający	zdający
Zdający - obywatel Ukrainy	słownik dwujęzyczny (język polski – język ukraiński i język ukraiński – język polski) w wersji papierowej lub elektronicznej (z wyjątkiem egzaminu z matematyki na poziomie podstawowym, języka obcego nowożytnego na poziomie podstawowym oraz języka ukraińskiego na poziomie rozszerzonym)	zdający	zdający

Jednocześnie wskazuję, iż pod rygorem unieważnienia egzaminu **zabrania się** wnoszenia na egzamin inne materiały i pomoce niż wskazane, a szczególnie jakiegokolwiek urządzenia telekomunikacyjne i łączące się z Internetem (z wyłączeniem określonych w przepisach m.in. telefonu z aplikacjami medycznymi po uzyskaniu takiej formalnej zgody i decyzji PZE).

Uzasadnienie:


Decyzja na podstawie KOMUNIKATU Dyrektora CKE z 20 sierpnia 2024 r w sprawie materiałów i przyborów pomocniczych, z których mogą korzystać zdający na egzaminie maturalnym w 2025 r. i zastrzeżeniem tam, iż to Przewodniczący Zespołu Egzaminacyjnego (dyrektor szkoły) określa i informuje zdających, które przybory i materiały wymagające dookreślenia w tej kwestii zabezpiecza szkoła, a które zdający.

Odwołanie:

Odwołanie od niniejszej decyzji można składać do dyrektora OKE za pośrednictwem dyrektora szkoły w terminie dwóch tygodni od ogłoszenia.

Decyzja obowiązuje od dnia ogłoszenia.

KATOLICKIE LICZUM OGÓLNORSZTAŁCĄCE
im. św. Józefa
Plac św. Andrzeja 2, 81-168 Gdynia
tel./fax +48 58 665-42-80, Regon 221766071
e-mail: katolik@dlacejz.gda.pl
www.katolik.info.pl

DYREKTOR

mgr Inż. Leszek Ciesielski